
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2024 року  № 361

Про проведення ексгумації трупа 
Карпова Олексія Євгеновича 
за постановою прокурора

      Керуючись  статтями  40,  52  та  59  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в  Україні”,  пунктом 5 частини п’ятої  статті  8 Закону України 
“Про поховання та похоронну справу”, частиною першої статті 239 Кримінально 
процесуального  кодексу  України,  на  виконання  постанови  прокурора 
Бериславської  окружної  прокуратури  Херсонської  області  від  07 жовтня 2024 
року, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Доручити  Збаразькому  міському  комунальному  підприємству  по 
благоустрою “Добробут” провести:

1.1.  викопування  могили  з  метою ексгумації  трупа  Карпова  Олексія  Єв-
геновича,  15.02.1988  року  народження,  який  похований  на  кладовищі 
с. Гори-Стрийовецькі Збаразької міської територіальної громади;

1.2. повторне поховання трупа, після проведення необхідних досліджень, на 
тому самому місці, з приведенням могили у попередній стан.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань виконавчих органів ради згідно функціональних обов’язків.

Головуючий засідання, секретар ради                                   Роман Напованець


